
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 480
27. 6. až 3. 7. 2022

Smyčka plná rozdílů1.

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1–6 tak, aby se čísla neopakovala v žádném řádku, 
sloupci ani tučně ohraničeném regionu 2×3. 
V tabulce jsou vyznačena šedá políčka tvořící uzavřenou smyčku. Podél linie smyčky platí, že 
každý pár šedých stranou sousedících políček musí obsahovat číslice, jejichž rozdíl je 1 nebo 2.

Autoři: Pavel Kadlečík, Lucie Klimešová
(Úloha byla vytvořena pomocí aplikace Sudoku Graphic Creator:

h�ps://github.com/KlimesovaLucie/SudokuGraphicCreator) 

1 4

4 2 6 5



Kolo 480
27. 6. až 3. 7. 2022

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Rozdíl o 2 mezi sousedy2.

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1–9 tak, aby se čísla neopakovala v žádném řádku, 
sloupci ani tučně ohraničeném regionu 3×3. 
Každé číslo ležící na šedě podbarveném políčku musí stranou sousedit s alespoň jedním číslem, 
které je přesně o 2 větší nebo o 2 menší. (Toto sousední číslo může ležet jak na bílém, tak na 
šedém poli.) Pro čísla v bílých polí žádné pravidlo neplatí.

Autoři: Pavel Kadlečík, Lucie Klimešová
(Úloha byla vytvořena pomocí aplikace Sudoku Graphic Creator:

h�ps://github.com/KlimesovaLucie/SudokuGraphicCreator) 

6 5 1 2

1 9 2 5

7 3 6

2 9

1 8

9 8 6

2 1

5 7 4

2 7


	1: Stránka 1
	Stránka 2

